АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2024    г. Минусинск    № 285 – п

О признании утратившим силу постановление администрации Минусинского
района от 22.12.2023 № 1239 – п «Об утверждении Положения о порядке
реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда
окружающей среде, организации ликвидации накопленного вреда
окружающей среде на территории муниципального образования
Минусинский район»

В связи с признанием утратившим силу постановления Правительства
Российской Федерации от 13.04.2017 № 445 «Об утверждении Правил
ведения государственного реестра объектов накопленного вреда окружающей
среде», от 04.05.2018 № 542 «Об утверждении Правил организации работ по
ликвидации накопленного вреда окружающей среде», в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Минусинского района от 22.12.2023 № 1239 – п «Об утверждении Положения
о порядке реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного
вреда окружающей среде, организации ликвидации накопленного вреда
окружающей среде на территории муниципального образования
Минусинский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Власть труда», и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в
всети «Интернет» в разделе «Правовые основы», подраздел «Муниципальные
правовые акты».

Врип главы района  А.В. Пересунько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в всети «Интернет» в разделе «Правовые основы», подраздел «...